Página 1 de 1

EDITAL Nº 010 – RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
PSS Nº 012/2017 DE 25 DE OUTUBRO DE 2017

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado da FUNDAÇÃO DE
ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ no uso de suas atribuições torna
público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS ao Resultado Preliminar
da Segunda Fase do Processo Seletivo Simplificado, conforme estabelecido no
Edital Nº 012/2017.

1. DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS

1.1. Conforme estabelecido do Edital de Abertura, em seu item 07 e subitens, a
Comissão Organizadora do PSS Fasepa Nº 012/2017 torna pública a análise
dos recursos interpostos:

NOME DO CANDIDATO
FUNÇÃO TEMPORÁRIA

PARA QUAL CONCORRE
RESPOSTA AO RECURSO

NILVANA SILVA DA CONCEIÇÃO
AUXILIAR DE

ENFERMAGEM

INDEFERIDO. CANDIDATA NÃO ENVIOU
CERTIFICADO DE ESCOLARIDADE E
HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO
MÉDIO, SENDO
AUTOMATICAMENTE ELIMINADA DO PSS
CONFORME SUBITEM 4.2.2.19 DO EDITAL
DE ABERTURA.

LUCIA ANTÔNIA DE OLIVEIRA NOBRE
AGENTE DE ARTES

PRÁTICAS - COZINHEIRO

DEFERIDO. CANDIDATA ATENDE AOS
REQUISITOS DO SUBITEM 4.2.2 DO
EDITAL
DE ABERTURA.

CELCI MANOEL WAUGHAN SARDINHA
AGENTE DE ARTES

PRÁTICAS - COZINHEIRO

DEFERIDO. CANDIDATA ATENDE AOS
REQUISITOS DO SUBITEM 4.2.2 DO
EDITAL
DE ABERTURA.

Belém (PA), 22 de novembro de 2017.

COMISSÃO ORGANIZADORA
PSS Nº 012/2017 - Fasepa